uram, Kovács Péter hada Ujhelyben, mégis csak az hírek előtt (pal)atinus uramnál volna vele, mert las rutalmas (?) alok is elhittem, több császár urunknak gyalázatot tenne is az vedem az én hadam senkit sem bántott fut, most is noha palatinus uram csak fenyeget, de mi okot nem akarunk adatni ez után sem. Az hintókot ha megcsinálták, kgd azokat oly módjával igyekezze aláindítani, hogy az uton ne legyen valami akadály és tartóztatása. Az mely ezüst tálak felől irtam volt Pakson uramnak, annak is kgd menjen végére, megcsinálják-e nem-e; az három ezüst tálát is akarnám ha kgd alá küldené, szóval is izentem kgdnek Csontostól, ha elmehet kgd, minden úton azon igyekezzék, bennünket meglátogasson és alá jőjön. Datum Várad, 9. die Februarii, anno 1631.

R. György m. p.

Külczim: Egregio Andreae Réz, bonorum et arcis Legnizensis nostrorum praefecto etc. nobis dilecto.

(Az országos levéltárban őrzött eredetiről.)

XV. 1631. febr. 10.

Puncta, super quibus assecuratio ab ill^{mo} domino comite palatino petenda est.

1. Ut dum et quando legati illrmi principis Tranniae ad illum dominum comitem palatinum vel si etiam inde ad sacratissimam C. Rque M. profecti fuerint, ut eis cum omnibus famulis et impedimentis, rebusque secum habitis tuto et secure ire, proficisci, manere, morari, negotia sua tractare, agere et proponere liceat et dum et quando conclusis vel non conclusis negotiis domum reverti eis placuerit, nullo sub quaesito colore contra voluntatem eorundem legatorum detineri vel ullibi in ditionibus Mattis suae moram facere cogi debeant, sed in redeundo etiam eadem securitas eisdem et famulis rebusque secum habitis praestetur; nuncii vero et cursores, si qui pro rei necessitate, vel ab illmo dno principe ad eosdem legatos suos, vel ab iisdem ad dictum dnum principem mitti fuerint, tuto et secure atque absque omni impedimento ire et reverti possint, de iisque bona fide publica et christiana ab illmo dno comite palatino caveatur.

Nomina legatorum:

Sples et Mag^{ci} Stephanus Kovacsoczi de Körtvélyfája, illmi principis consiliarius, cancellarius, comes comitatus Thordensis, sedis Siculicalis Marus supremus capitaneus. Franciscus Miko

de Hidveghe itidem consiliarius, thesaurarius et supremus cubicularius ac sedium siculicalium Csyk, Gyergyo et Kazon supremus capitaneus. Item prudens et circumspectus Andreas Gorgias civis et senator civitatis Coronensis. Si vero modo tempore (quod deus avertat) dicti legati ex aliqua incommoditate venire non possent, sed dictus dnus princeps loco illorum alios expedirent